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Egipt
Kraj: Egipt, miejsce: Hurgada transport: Nie dotyczy

Egipt to jedno z najczęściej wybieranych miejsc na wakacje, przyciągające miliony turystów z całego świata swoim niepowtarzalnym
klimatem, bogatą historią i niezwykłymi atrakcjami. Ten fascynujący kraj oferuje niezliczone możliwości wypoczynku. Bez względu na to, czy
szukasz przygody czy relaksu, Egipt ma coś, co z pewnością Cię zachwyci.

PROGRAM WYCIECZKI:

 

Dzień 1

Transfer na lotnisko Warszawa – Chopin (może byc doowlne lotnisko w Polsce), przelot do Egiptu, transfer do wybranego hotelu.

Dzień 2-7

Wypoczynek na plaży,
Realizacja wycieczek: 

Kair - Piramidy i Muzeum Egipskie

Pobieramy lunch boxy na drogę, wyjeżdżamy z hotelu w godzinach nocnych (ok. 1:30). Zwiedzanie Kairu z polskojęzycznym
Przewodnikiem rozpoczniemy ok. godziny 8 rano. Po drodze postój na kawę i zakup przekąsek we własnym zakresie. Naszym
pierwszym punktem wycieczki będzie Muzeum Egipskie, położone w sercu Kairu przy słynnym placu Tahrir. Zobaczymy tam szeroką
kolekcję egipskich zabytków na całym świecie, która obejmuje wszystkie epoki starożytnej Egipskiej historii przez 6000 lat. Czeka na
Ciebie ponad 160 000 arcydzieł eksponowanych na dwóch piętrach, od Skarbów Tutanchamona, wielkiej kolekcji złotych znalezisk i
biżuterii, które były przechowywane pod piaskiem przez ponad 350 dekad, aż do ostatecznego odkrycia grobowca Nowego Królestwa
w 1922 r.!

Następnie pojedziemy nad rzekę Nil gdzie popłyniemy na piękny rejs .Później udamy się do restauracji na obiad w formie
szwedzkiego stołu.

Po obiedzie pojedziemy autokarem do Gizy – tam zobaczymy trzy Wielkie Piramidy faraonów: Cheopsa, Chefrena i Mykerynosa. Nie
ominiemy również największego posągu na świecie czyli Sfinksa. W drodze powrotnej poznamy historię papirusów, odwiedzimy
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galerię gdzie dowiemy się w jaki sposób tworzone były obrazy z papirusu. Po drodze zjemy podwieczorek.  Następnie  Odwiedzimy
również wytwórnię perfum, gdzie napijemy się herbaty i będziemy mogli powąchać niesamowite perfumy. Do hotelu wrócimy ok. 23.

Wyspa Orange Bay - rejs statkiem + snorkling

Orange Bay to prywatna plaża na wyspie Giftun w Egipcie, na której można fantastycznie spędzić czas podczas wycieczki z
Hurghady. Plaża jest wyjątkowa ze względu na charakterystyczną drewnianą zabudowę i huśtawkę w płytkiej wodzie, gdzie można
zrobić rajskie zdjęcia.

Wycieczka z Hurghady do Orange Bay rozpoczyna się około godziny 8:00-8:30. Rejs  luksusowym statkiem wypływa ok 9:30 z portu w
Hurghadzie. Pierwszy postój podczas rejsu odbywa się przy przepięknej rafie koralowej, gdzie można posnurklować z rurką i
podziwiać piękno rafy koralowej. Rafę podziwiać można ok. 45 minut. Następnie wyruszamy w dalszą drogę w stronę wyspy Giftun.
Po drodze zatrzymujemy się kolejny raz na nurkowanie z rurką przy niesamowitych rafach koralowych, w miejscu gdzie spotkać
można mnóstwo kolorowych pięknych ryb.

Statek dopływa na Orange Bay, gdzie można spędzić około 1,5 godziny na plażowaniu, kąpieli w krystalicznie czystej wodzie oraz
robić artystyczne zdjęcia w miejscach specjalnie do tego przeznaczonych (huśtawka w morzu, drewniane serce). Na plaży są bary, w
których można zakupić gorące i zimne napoje.

Po plażowaniu na Orange Bay uczestnicy wycieczki wracają na statek, gdzie czeka na nich obiad w formie bufetu.

Po obiedzie statek wypływa w stronę Hurghady, gdzie odbywa się ostatni postój. Chętni mogą skorzystać z atrakcji, takich jak
przejażdżka na dmuchanym bananie i szalona przejażdżka na dmuchanej kanapie holowanych przez motorówkę. Po tych atrakcjach
statek wraca do portu, a busy rozwożą uczestników wycieczki do hoteli. Powrót do hotelu przewidywany jest około godziny 16:30

Safari Hurghada - quady, buggy, jeepy + Wieczór Egipski

Safari to kombinacja najlepszych atrakcji na pustyni. Wycieczkę rozpoczniemy około 12:00. Przygotujemy dla Państwa lunch box, aby
w trakcie wyjazdu mogliby Państwo przekąsić coś przed kolacja. Na wycieczce czeka nas ok. 45 minutowa jazda na quadach,
następnie każdy będzie miał okazję przez ok. 20 minut poszaleć na pustynnych bezdrożach samochodami typu buggy. Kolejną
atrakcją będzie jazda jeepami z kierowcą, który zabierze nas w głąb pustyni do wioski beduińskiej.  Tam będą na nas czekać Beduini
z herbatą, którzy pokażą nam swoją wioskę. Zobaczymy beduińską chatkę - pomieszczenie gdzie kobiety wypiekają arabski chleb. Dla
chętnych możliwość skosztowania.  Zobaczymy też pozostałe pomieszczenia oraz lokalną "aptekę" z olbrzymim asortymentem
różnych ziół. Spotkamy też wielbłądy, na których będziemy mieli możliwość przejażdżki. Warto sobie zrobić zdjęcie z tymi pięknymi
zwierzętami..Po zachodzie słońca pojedziemy jeepami do restauracji na Wieczór Egipski. Tam będzie na nas czekać kolacja w formie
bufetu z napojami bezalkoholowymi. Będziemy mieli okazje zobaczyć bardzo ciekawe występy, takie jak: taniec brzucha, pokaz
fakira, taniec Derwisza i tańce ludowe. Po kolacji i występach powrót do wybranego hotelu.

 

Dzień 8

Zakończenie pobytu, wykwaterowanie
Transfer na lotnisko
Wylot do Polski

 


